Dane aktualne na dzień: 08-06-2025 03:58
Link do produktu: https://evamex.eu/mysgk1r830frsr-p-180532.html
MYSGK1R830FRSR
Cena brutto 193,34 zł
Cena netto 157,19 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 ÷ 14 dni roboczych
Numer katalogowy A-280082
Kod producenta IMP-180072
Kondycja towaru Fabrycznie nowy lub nowy
magazynowany
Typ obudowy SMD
Minimalna ilość zakupu MOQ 1
Typ obudowy według producenta SMD
Opis produktu
UKŁAD SCALONY DC/DC POL CONVERTER, ADJUSTABLE, MINIATURE SOLID BLOCK, 7.5V - 14V, 54W, 0.7V - 1.8V, 30A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold